1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-MBTCP
NRGC-MBTCP DS CHN25/11/2022
配备 Modbus TCP  通信接口的 NRG 控制器
主要特性
• 通信接口。NRG控制器将现场级设备桥接到控制级，以允
许与NRG固态继电器进行实时数据交换。
• 可降低维护成本，缩短停机时间。利用实时数据防止机器

NRG Modbus
TCP用户手册 http://cga.pub/?6d9c75
数据手册
可通过总线进行
实时监控的 RG..
CM..N 固态继
电器
订购代码
NRGC-MBTCP
Carlo Gavazzi 兼容组件
说明 组件代码 注解
固态继电器 RG..CM..N NRG 固态继电器
• RG..CM..N: 用于控制RG..N和实时监视的通信接口。
一条 NRG 总线链中最多可以有 32 个 RG..CM..N。
NRG 内部总线线缆 RCRGN-010-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 10 cm 线缆。每包 4 件。
RCRGN-025-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 25 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-075-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 75 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-150-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 150 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-350-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 350 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-500-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 500 cm 线缆。每包 1 件。
参考
6Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-MBTCP
NRGC-MBTCP DS CHN25/11/2022
符号 组件 功能
Us+ Us- 电源接头 2 位弹簧插头（Us+，Us-）- NRGC-MBTCP 电源接头
Push
button
通信检查和 Autoconfigu-
ration 按钮
按下前置按钮 2 - 5 秒可启用和禁用总线链（NRGC-MBTCP 和 RG..N 之间
链路）的通信检查功能。
开机期间按下 3 秒钟，会启用 RG..N 自动寻址。关于更多信息，请参
阅“Autoconfiguration”部分。
ON LED 通电指示灯 指示 NRGC-MBTCP 有无电源电压
BUS LED 总线指示灯 指示正在与 RG..N 进行通信
RUN LED Modbus TCP 状态 TCP连接状态
ERR LED Modbus TCP 错误 指示通信和系统错误
ALARM
LED 警报指示灯 指示有无报警条件
Link/
RX/TX
LEDs
链接/活动指示器 指示物理以太网连接状态
X1, X2 Modbus TCP 端口 2 个用于 Modbus TCP 通信的 RJ45 插头
BUS Micro USB 端口 -
内部总线 内部总线通信线路 RCRGN 线缆接头
结构
X1, X2
BUS
Bottom view
ON
RUN
ERR
ALARM
N
RG
C
- M
BT
CP
BUSX2
Us- Us+
RX
/T
X
ALARM
LED
ERR LED
RUN LED
ON LED
Us+  Us-
Push button

继电器 RG..N NRG 固态继电器
输入代码，输入相应的选项而不是
订购代码
RCRGN -  - 2
代码 选项 说明 注解
R -
线缆
C -
R -
适用于 NRG 系统G -
N -
010 10 cm 线缆长度 每包 4 件。
025 25 cm 线缆长度 每包 1 件。
075 75 cm 线缆长度 每包 1 件。
150 150 cm 线缆长度 每包 1 件。
350 350 cm 线缆长度 每包 1 件。
500 500 cm 线缆长度 每包 1 件。
2 - 两端均端接有 micro USB 连接器
16Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-MBTCP